
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2019. gada 27. maijā    (prot. Nr.5R§1) 
 

1. Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. punktu, 2013.gada 

17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” III1. nodaļu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1. Apstiprināt izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un uz laika 

periodu no 2019.gada 1.jūnija līdz 2019.gada 31.augustam reģionālās nozīmes 

maršrutā Nr. 6067 Ogre-Madliena-Pāvulēni: 
1.1.1. atklāt reisu Nr. 10 plkst. 17.00 no Aviekstes ar izpildi sestdienās un 

svētdienās; 

1.1.2. atklāt reisu Nr. 11 plkst. 10.40 no Ogres ar izpildi sestdienās un 

svētdienās; 

1.1.3. atklāt reisu Nr. 12 plkst. 19.00 no Aviekstes ar izpildi sestdienās un 

svētdienās; 

1.1.4. atklāt reisu Nr. 13 plkst. 17.50 no Ogres ar izpildi sestdienās un 

svētdienās. 

1.2. Lēmuma 1.1. punktā noteiktie grozījumi ir spēkā ar nosacījumu, ka 

Pārvadātājam ar biļešu ieņēmumiem nesegtās izmaksas attiecīgo reisu izpildē pilnībā 

kompensē Ogres novada pašvaldība. 

1.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt grozījumus sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā, tajā skaitā, vienojoties ar Ogres novada 

pašvaldību par zaudējumu kompensēšanu reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6067 Ogre-

Madliena-Pāvulēni. 

1.4. Lēmums stājas spēkā 2019. gada 27. maijā. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________  


